



Den levende julekalender

Vestli skole 2024



Velkommen til desember på Vestli skole.

Juleavslutninger holdes som julefrokost med foresatte 0800-0930,

Underholdning felles på trinnet i allrommet → ansvar lærerne

Spising klassevis i klasserommene → ansvar lærer, klassekontakter/FAU-kontakt

De som ønsker kan være samlet på allrommet

Skolen stiller med engangs tallerkener, bestikk, kopper og servietter


Personal: "Alle mot en"-julekalender. Trinnene får ansvar for å lage en luke i kalenderen hver.

Dette skal være en utfordring/oppgave som resten skal tippe på.

Uke 49:

Dag/ Dato	Aktivitet	Ansvar/ organisering
Mandag 02.des "Alle mot en" Mestringsteamet	Kick-off "Den levende julekalender": Tenning av julegrana kl.0830 Vi synger "Vi tenner våre lykter", deretter går klassene inn. Vi servere varm saft, spiller julemusikk på høytalerne ute.	Adm./FAU Morten Thomas/
Tirsdag 03.des "Alle mot en" 1.trinn	Julehjerter: Røde hjerter med gode ønske på, til Vestli-treet i foajeen. Hjertene stiftes på båndet og henges klassevis på treet.	Morten henger opp på treet i foajeen. Røde ark og rødt bånd med hjerte-mal deles ut til hvert trinn.
Onsdag 04.des "Alle mot en" 2.trinn	Mattenøtt-dagen Hvert trinn får tilpassede mattenøtter TK sender svar trinnvis til Karen og nærmeste leder	Karen
Torsdag 05.des "Alle mot en" 3.trinn	Juleord-dagen: Trinnene lager en juleplakat med "juleord" og forklaringer. Vi finner ord og begrep som skal jobbes med i desember, gjerne knytte til fortellingen på julefortellingsdagen.	Lærere på trinnet
Fredag 06.des "Alle mot en" 4.trinn	Julefilm: Trinnene velger en julefilm som passer for aldersgruppen	Lærere på trinnet

UKE 50

<p>Mandag 9.des</p> <p>"Alle mot en" 5.trinn</p>	<p>Hemmelig venn: Gjør noe hyggelig for hverandre denne uka. Kanskje klarer du å gjette hvem som er din hemmelig venn? Avsløring fredag 13.12</p>	<p>Lærere på trinnet</p>
<p>Tirsdag 10.des</p> <p>"Alle mot en" 6.trinn</p>	<p>Øve på julesanger-dagen «På låven sitter nissen» «Vi tenner våre lykter» «Jul i Svingen» «Tenn lys» (Til juletrengang, julegudstjeneste og fakkeltog)</p>	<p>Lærere på trinnet</p>
<p>Onsdag 11.des</p> <p>Julefrokost 2.trinn</p> <p>"Alle mot en" 7.trinn</p>	<p>Julefortellingsdagen: Hver klasse har samling med høytlesing. Elever som ønsker det, kan bli med å lese. Ta kontakt med fadderklassen og avtal tid for når dere kan lese en julehistorie for faddereleven.</p>	<p>Lærere på trinnet</p>
<p>Torsdag 12.des</p> <p>"Alle mot en" Situame + Solstrålene</p>	<p>Julegudstjeneste i Fossum kirke kl.0900 4.trinn synger + tenner lys Elever fra 7.trinn leser Juleevangeliet Alternativt opplegg på skolen – hvert trinn har ansvar for egne elever.</p>	<p>Lærerne på trinnet</p>
<p>Fredag 13.des</p> <p>Julefrokost 3.trinn</p> <p>" Alle mot en" KRØ-lærerne</p>	<p>Luciadagen:</p>  <p>Alle dører står åpne. Lucia-toget går igjennom skolen og deler ut lussekatter. Lucia-toget starter nederst kl. 0845.</p>	<p>Til hjemmeside Thomas Kontaktlærer har klare lussekatter + eventuelt allergier, 3.trinn + Annette Mette/Maren bestiller</p>

UKE 51

Mandag 16.des Julefrokost 4.trinn "Alle mot en" K&H-lærerne	Forfatter: Elevene skriver og tegner en fortelling med tema som har med vinter eller høytid å gjøre, tilpass til trinn og nivå både med tanke på planlegging og krav til innhold. Fortellingene/tegnneseriene legges i book-creator, samles av lærer til en bok som kan være en klassebok i fortellinger.	Lærerne på trinnet. Deles med nærmeste leder.
Tirsdag 17.des Julefrokost 1.trinn "Alle mot en" Baselederne	Vinter-røris med musikk i storefri Vi danser til fengende låter i skolegården Vanlig inspeksjon	KRØ + Thomas
Onsdag 18.des Julefrokost 7.trinn "Alle mot en" Spesialpedagogene	Juletrengang 0900: 2., 4., 6.trinn og interne grupper/Situame 1000: 1., 3., 5. og 7.trinn.	Musikk Thomas
Torsdag 19.des Julefrokost 5.trinn "Alle mot en" Kontoret	Rengjøring/julegave til elevene: Elevene rydder og vasker i hyller, klasserom og garderobe. Engangskluter hentes i resepsjonen. Ledelsen deler ut julegave.	
Fredag 20.des Julefrokost 6.trinn "Alle mot en" Ledelsen	Fakkeltog 7.trinn med FAU- representanter kl. 0830 7.trinn starter 0815 denne dagen NB: Dette må dere planlegge for Elevene har skole til kl. 12.00 Julelunsj for assistenter fra 11.00-12.00 Julelunsj for pedagoger fra 12.00-13.00 Utsjekk og god jul fra 13.00-13.15	Erik, Sadiq + 7.trinnslærerne

God Jul